
UCHWAŁA NR XXXIII/245/17
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2017 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art.216, art. 220, art. 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/174/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2016 roku (ze zm.) 
w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5.100,00 zł, w ppkt a zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 5.100,00 zł, w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.100,00 zł, w ppkt a zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 253.900,00 zł, w ppkt b zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 248.800,00 zł  oraz 
dokonuje przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

2. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

3. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

4. Zmienia się treść załącznika określającego plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem 
dotacji podmiotowych i celowych (zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały).

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/237/17 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 26 września 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2017 rok uchylić treść § 1 nadając mu poniższą postać:

"§ 1 W uchwale Nr XXV/174/16 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2017 rok (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.585.000,00 zł do wysokości 19.186.804,17 zł, 
w ppkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70.000,00 zł, w ppkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 1.655.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 815.000,00 zł, do wysokości 20.672.225,66 zł, 
w ppkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 185.000,00 zł, w ppkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 630.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

4. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

5. zmienia się treść § 3 który otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 5998



„3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.485.421,49 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 1.485.421,49 zł,

3.2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.400.000,00 z tytułu planowanych 
do zaciągnięcia kredytów komercyjnych w kwocie 2.400.000,00 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 3 (załącznik nr 3 do niniejszej uchwały)”.

3.3. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 914.578,51 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek 208.678,51 zł,

- spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów 705.900,00 zgodnie z tabelą Nr 3,

3.4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

- zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.250.000,00 zł,

- zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.485.421,49 zł,

- zaciągnięcia kredytu na spłatę: a. wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  208.678,51 zł b. wcześniej 
zaciągniętych kredytów w kwocie 705.900,00 zł”

6. Zmienia się treść § 10.1. który otrzymuje brzmienie:

„- zaciągania  kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2.250.000,00 zł,

- zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 
1.485.421,49 zł,

- zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 208.678,51 zł 
i kredytów w kwocie 705.900,00 zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5998



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

756 0,00 5 100,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

0,00 1 200,00

0,00 1 000,00

0,00 400,00

razem: 0,00 5 100,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 100,00

0,00 0,00

Tabela Nr 1 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/245/17 z dnia 30 października 2017 roku 

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 944 874,00 6 949 974,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 20 500,00 23 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 200,00

Wpływy z różnych opłat 2 700,00 3 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 750,00 1 150,00

bieżące 17 311 074,79 17 316 174,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 920,00 21 920,00

783 394,00 783 394,00

majątkowe

majątkowe 2 101 650,00 2 101 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 761 474,00 761 474,00

Ogółem: 19 412 724,79 19 417 824,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5998



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmianą 1545300 1545300 2500 1542800 0 0 0 0 0 189000 189000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1547500 1545300 2500 1542800 2200 0 0 0 0 189000 189000

przed zmianą 1545300 1545300 2500 1542800 0 0 0 0 0 189000 189000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1547500 1545300 2500 1542800 2200 0 0 0 0 189000 189000

przed zmianą 74500 74500 0 74500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3332706,26 3217452,26 2550228,26 667224 0 115254 0 0 0 495198,49 495198,49

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43600 -43600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3332706,26 3217452,26 2550228,26 667224 0 115254 0 0 0 451598,49 451598,49

przed zmianą 1630 1630 1630 0 0 0 0 0 0 391198,49 391198,49

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43600 -43600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1630 1630 1630 0 0 0 0 0 0 347598,49 347598,49

przed zmianą 4818139,34 4648029,34 3743416,19 904613,15 0 170110 0 0 0 68900 68900

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 206700 206700 206700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5023339,34 4854729,34 3950116,19 904613,15 0 168610 0 0 0 68900 68900

przed zmianą 2070465,41 1972465,41 1545903,38 426562,03 0 98000 0 0 0 68900 68900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196000 196000 196000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2266465,41 2168465,41 1741903,38 426562,03 0 98000 0 0 0 68900 68900

przed zmianą 825473,81 788973,81 676172 112801,81 0 36500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0

zwiększenie 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 834673,81 799673,81 686872 112801,81 0 35000 0 0 0 0 0

przed zmianą 918698,58 595097 302621 292476 68036 255565,58 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58500 58500 58500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 977198,58 653597 361121 292476 68036 255565,58 0 0 0 0 0

przed zmianą 321428 320528 253865 66663 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58500 58500 58500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379928 379028 312365 66663 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 139976 94976 13600 81376 45000 0 0 0 0 291500 291500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -205200 -205200

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139976 94976 13600 81376 45000 0 0 0 0 86300 86300

przed zmianą 139976 94976 13600 81376 45000 0 0 0 0 291500 291500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -205200 -205200

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139976 94976 13600 81376 45000 0 0 0 0 86300 86300

przed zmianą 17045247,79 12718798,21 6849439,84 5869358,37 1011536 3119810,58 103 0 195000 3852898,49 3852898,49

zmniejszenie -13500 -12000 0 -12000 0 -1500 0 0 0 -248800 -248800

zwiększenie 267400 265200 265200 0 2200 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17299147,79 12971998,21 7114639,84 5857358,37 1013736 3118310,58 103 0 195000 3604098,49 3604098,49

Tabela Nr 2 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/245/17 Rady Gminy Krupski Młyn z 30 października 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 3 4 16 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

1734300 20000 0

0 0 0

2200 0 0

1736500 20000 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1734300 20000 0

0 0 0

2200 0 0

1736500 20000 0

710 Działalność usługowa

74500 0 0

-12000 0 0

0 0 0

62500 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

44500 0 0

-12000 0 0

0 0 0

32500 0 0

750 Administracja publiczna

3827904,75 326190,1 0

-43600 0 0

0 0 0

3784304,75 326190,1 0

75095 Pozostała działalność

392828,49 247190,1 0

-43600 0 0

0 0 0

349228,49 247190,1 0

801 Oświata i wychowanie

4887039,34 0 0

-1500 0 0

206700 0 0

5092239,34 0 0

80101 Szkoły podstawowe

2139365,41 0 0

0 0 0

196000 0 0

2335365,41 0 0

80104 Przedszkola 

825473,81 0 0

-1500 0 0

10700 0 0

834673,81 0 0

852 Pomoc społeczna

918698,58 0 0

0 0 0

58500 0 0

977198,58 0 0

Ośrodki pomocy społecznej

321428 0 0

0 0

58500 0

379928 0 0

926 Kultura fizyczna

431476 291500

85219
0

-205200

0

-205200 -205200 0

0 0 0

0

0

226276 86300 0

92695 Pozostała działalność

431476 291500 0

267400 0 0

-205200 0

0 0 0

226276 86300

20903246,28 1877490,1 0

Wydatki razem:

20898146,28 2082690,1 0

-262300 -205200 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5998



Załącznik  Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIII/ 245/17  Rady Gminy Krupski Młyn 

 z dnia 30 października 2017 roku          
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Krupski Młyn w 2017 roku 
 

1. Dotacje dla sektora finansów publicznych - Dotacje podmiotowe 

Dział Treść Nazwa instytucji/rodzaj dotacji Kwota dotacji 

 
921 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja dla GOKSiR w Krupskim Młynie 650 000,00 

921 Biblioteki Dotacja dla GBP w Krupskim Młynie 245 000,00 

A. Razem dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych  895 000,00 

              Dotacje celowe 

600 Transport i łączność – 
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

- dotacja celowa na pokrycie przypadającej na gminę Krupski Młyn rocznej 
opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości, 

103,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

- dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na dofinansowanie kosztu 
konwersji baz danych do nowego systemu w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

2 200,00 

851 Ochrona zdrowia - dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na dofinansowanie wsparcia w 
pozyskaniu środków na doposażenie Pododdziału Udarowego w Szpitalu 
Powiatowym w Tarnowskich Górach  

3 500,00 

B. Razem dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 5.803,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Dotacje celowe 

Dział Treść Zadanie Wydatki 

852 Pomoc społeczna  Finansowanie schronienia wraz z wyżywieniem osobom 
bezdomnym z terenu Gminy Krupski Młyn 

18 036,00 

852 Pomoc społeczna Pielęgnacja osób chorych, starszych i niepełnosprawnych 50 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna i sport Zajęcia sportowo rekreacyjne i ogólno-rozwojowe z dziećmi i młodzieżą w 
różnych dyscyplinach sportowych 

45 000,00 

754 Ochotnicze straże 
pożarne 

Dotacja celowa na zakup specjalistycznej odzieży dla OSP 10 000,00 

 

C. Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 123 036,00 

Ogółem (A+B+C) 1 023 839,00 
 
Krupski Młyn, dnia 30 października 2017 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5998


		2017-11-09T13:03:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




